Директору МБОУ СОШ
с\п «Село Дуди» Калистратовой Е.В.
от родителя___________________________

___________________________________

                                                                                                     (ФИО)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в 1 класс

1. Ф.И.О. ребенка________________________________________________________

Число_____________месяц________________год рождения____________________

2. Национальность____________________________________

3. Место жительства (указать улицу и № дома, квартиры)______________________

4. Телефон (домашний)т.д._________________(рабочий)т.р.___________________

5. Медицинский полис: Серия________________№___________________________

6. СНИЛС__________________________________
7. ИНН_____________________________________

Отец:                                                                      Мать:

1. Фамилия______________________________\______________________________

2. Имя__________________________________\______________________________

3. Отчество______________________________\______________________________

4. Образование (среднее, средне-специальное, \     (среднее, средне-специальное,

     высшее) нужное подчеркнуть                               высшее) нужное подчеркнуть

5. Место работы__________________________\______________________________

6. Должность____________________________\_______________________________

7. Общее число членов семьи______________________________________________

8. Из них детей (указать ФИО и возраст каждого ребенка)_____________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9. Чем вы можете помочь школе___________________________________________

_______________________________________________________________________

Примечание:

1. Если один или оба родителя не работают, то указать, состоите или нет на учете в ЦЗ

2. Вместе с заявлением о приеме ребенка в школу необходимы следующие документы:

- справка из ФАПа о состоянии здоровья ребенка;

- копия свидетельства о рождении

- копия СНИЛС

Дата заполнения «______»__________________20__г.

Подпись родителей_____________________________